femta o altres restes d’origen orgànic): 10 gossos en la durada inicial del contracte. En el 
supòsit de prorrogar el contracte s’estimen 10 gossos anuals (50 gossos en cas d’executar 
totes les pròrrogues).

2n. Valor estimat del contracte: El valor estimat d'aquest contracte és de TRENTA-UN MIL 
SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs, 
que es desglossa de la següent manera:

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Durada inicial (PBL sense IVA + 20% modificació)           17.844,00 Euros

Primera pròrroga: UN (1) any 3.487,80 Euros
Segona pròrroga: UN (1) any 3.487,80 Euros